

飯塚市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後					変 更 前				
4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] 略 [2] 具体的事業の内容 (1) 略 (2) ①認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業					4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] 略 [2] 具体的事業の内容 (1) 略 (2) ①認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
【事業名】 吉原町1番地区第一種市街地再開発事業 (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 吉原町1番地区第一種市街地再開発事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 道路 都市計画道路目尾・忠隈線拡幅事業 (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 道路 都市計画道路目尾・忠隈線拡幅事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 <u>道路 市道吉原町本通り線整備事業</u> 【内容】 <u>歩道の整備</u> <u>延長 64m</u> 【実施時期】 <u>H27年度</u>	<u>再開発組合</u>	<u>当該道路は、吉原町1番地区第一種市街地再開発事業区域内の道路であり、再開発と一体となって整備事業を行うことで快適な歩行者空間が確保できるため、目標の達成に必要な事業である。</u>	【支援措置】 <u>社会資本整備総合交付金(都市再生整備計画事業(飯塚市中心地区))</u> <u>(国土交通省)</u> 【実施時期】 <u>H27年度</u>		新規追加				
【事業名】 飯塚本町東地区土地区画整理事業 (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 飯塚本町東地区土地区画整理事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 道路 都市計画道路新飯塚・潤野線拡幅事業 (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 道路 都市計画道路新飯塚・潤野線拡幅事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 高質空間形成施設 中心市街地歩行者空間整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)		【事業名】 高質空間形成施設 中心市街地歩行者空間整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 高質空間形成施設 飯塚緑道整備事業	(略)	(略)	(略)		【事業名】 高質空間形成施設 飯塚緑道整備事業	(略)	(略)	(略)	

(略)				
【事業名】 地域生活基盤施設 都市 サイン整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 新飯塚駅周辺整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	

(2) ②～(4) 略

9. 4から8までに掲げる事業及び措置の総合的かつ一体的推進に関する事項

[1] 略

- (1) 略
- (2) 略
- (3) 略

[2] 飯塚市中心市街地活性化協議会に関する事項

(略)

中心市街地活性化協議会の開催状況
第1回活性化協議会（平成23年7月26日） (略)
第2回活性化協議会（平成23年12月19日） (略)
第3回活性化協議会（平成24年5月28日） (略)
第4回活性化協議会（平成24年12月12日） (略)
第5回活性化協議会（平成25年7月26日） (略)
第6回活性化協議会（平成26年2月19日） ・ 第3回飯塚市中心市街地活性化基本計画変更（案）について ・ <u>タウンマネージャー設置（案）について</u> ・ <u>飯塚市中心市街地活性化事業について（報告事項）</u> ・ <u>タウンマネージャー業務報告について（報告事項）</u>
第7回活性化協議会（平成26年7月22日） ・ <u>平成25年度飯塚市中心市街地活性化協議会事業報告及び決算報告について</u> ・ <u>平成26年度飯塚市中心市街地活性化協議会事業計画（案）及び予算（案）について</u> ・ <u>飯塚市中心市街地活性化基本計画の進捗状況について（報告事項）</u>

(略)				
【事業名】 地域生活基盤施設 都市 サイン整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	
【事業名】 新飯塚駅周辺整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	

(2) ②～(4) 略

9. 4から8までに掲げる事業及び措置の総合的かつ一体的推進に関する事項

[1] 略

- (1) 略
- (2) 略
- (3) 略

[2] 飯塚市中心市街地活性化協議会に関する事項

(略)

中心市街地活性化協議会の開催状況
第1回活性化協議会（平成23年7月26日） (略)
第2回活性化協議会（平成23年12月19日） (略)
第3回活性化協議会（平成24年5月28日） (略)
第4回活性化協議会（平成24年12月12日） (略)
第5回活性化協議会（平成25年7月26日） (略)
第6回活性化協議会（平成26年2月__日） ・ 第3回飯塚市中心市街地活性化基本計画変更（案）について
新規追加